

zawy...
serca...
jest 20-miesięczny Franci-
ni ucaie...
żeby zdążył otrzymać lek...

tu, leczenia i rehabilitacji
są ogromne, dlatego zwrac-

bankowego: 75 1020 1042
0000 8102 0453 3352. Tytu-

Na naszą pomoc liczy też
Jonasz.

Komu potrzebna taka książka?

REGION

- To zwykle naciąganie ludzi. Oferujący książkę telefoniczną nie powiedział, że nie ma w niej miejscowości z naszego regionu. Napiszcie o tym, żeby ostrzec innych - mówię nam nasz czytelnik, który zgłosił się do redakcji ze wspomnianym wydawnictwem.

lefoniczna, którą dostarczył nam nasz czytelnik kosztuje 59 zł, do tego dochodzi koszt przesyłki 16 zł. Nie ma w niej konkretnej informacji przez jaką firmę została przygotowana. Na okładce czytamy jedynie, że jest dys-trybuowana przez Sosnowiec. W środku czytamy, że zostały w niej umieszczone tylko dane osób, które wyraziły na to zgodę, co jest zupełnie zrozumiałe. W czym tkwi problem? - Książka oferowana jest mieszkańcom Jarosławia i pewnie też najbliższych miejscowi, być może ktoś kupił ją także w Przeworsku. Nie kosztuje tak mało. Szczególnie starsze osoby dają się na nią namówić. Tymczasem próżno znaleźć w niej adresy, telefonicznej instytucji czy też osób z powiatu jarosławskiego i przeworskiego. Na co ona komu? Zwracam na to uwagę, by ostrzec innych potencjalnych nabywców - mówi mieszkaniec Jarosławia. Rzeczywiście w książce nie ma miejscowości z naszego regionu. Jest kilkadziesiąt numerów z Rzeszowa a poza tym możemy w niej znaleźć numery między innymi do Jastrzębny Drugiej, Lisów, Płociczna, Pilzna czy też Netty Drugiej.

TRYNÓCZA

15 stycznia w Gminie Trynócza odbyło się roczne spotkanie służb mundurowych. Uczestnicy spotkania wzięli udział w uroczystym przemarszu z placu szkolnego w Trynóczy do kościoła parafialnego, gdzie odprawiona została msza święta w intencji służb mundurowych, jako podziękowanie i uhonorowanie służby na rzecz mieszkańców Gminy Trynócza i nie tylko.

W spotkaniu wzięła udział Minister i Poseł na Sejm RP Anna Schmidt oraz przedstawiciele służb mundurowych i inni. Byli to m.in. żołnierze z 14. Dywizjonu Artylerii Samobieżnej w Jarosławiu oraz z 20. Przemyskiej Brygady Obrony Terytorialnej w Przemysku; Komendant Powiatowy Policji w Przeworsku wraz z poczetem sztabowym;

Spotkanie służb mundurowych.



MP

KSIĄŻKA TELEFONICZNA

2023 - 2027

-INSTYTUCJE I URZĘDY
-ABONENCI PRYWATNI
-FIRMY



RED.